ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46,
тел. 8 (42331) 20-1-72,  факс. 8 (42331) 20-1-70         ____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 декабря 2014 года

№ 151
Об изъятии жилого помещения, расположенного по адресу:

Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская д.14, кв.2
в связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд

В соответствии с постановлением Администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края от 31 декабря  2014 года № 150 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд по улице Советская в пгт. Посьет Хасанского района Приморского края», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского Поселения, постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Изъять путем выкупа у собственника жилое помещение, общей площадью 58,6 кв. м, расположенное по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская д.14, кв. 2  (далее – жилое помещение), в связи с изъятием земельного участка для муниципальных нужд.

2.  Произвести в установленном порядке государственную регистрацию настоящего постановления.
3. После государственной регистрации постановления уведомить собственников изымаемого жилого помещения о принятии постановления и предстоящем изъятии принадлежащего им жилого помещения;

4. Осуществить выкуп жилого помещения в соответствии с действующим законодательством.

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения: www.posetskoe-poselenie.narod.ru.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения

                         Е.Г. Зайцева